KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

NJOFTIM PER DHENIE TE KONTRATES

O PUNE O FURNIZIM SHERBIME
Sipas Nenit 41 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 07.04.2022

Numri i Prokurimit 613-22-2008-2-3-6
Numri i Brendshém i Prokurimit 613-22-027-236

Ky njoftim &shté pérgatitur né GJUHET:
Shqip Serbisht Anglisht [

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

1.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

Adresa Postare: SHQIPERIA

Qyteti: LIPJAN Kodi postar: 14000 Vendi: Kosové
Personi kontaktues: Telefoni: 038 200 41539
Email: bekim.g.shabani@rks-gov.net Faksi:

Adresa e Internetit (nése aplikohet):

Kontrata pérshiné prokurimin e pérbashkét Po O Jo X
Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po L] Jo

Nése po, specifiko identitetin e t& gjithé Autoriteteve Kontraktuese q€ kané té drejté t€ béjné porosi
nén termet e kontratés ose referoju njé¢ Aneksi.

NENI II: LENDA E KONTRATES

I1.1) PERSHKRIMI

I1.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
lot 1 dhe llot 2 Angazhimii konsulentéve pér shérbime te veqanta né Drejtoriné pér Planifikim dhe

Urbanizém
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I1.1.2) Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit

(Zgjidhni vetém njé kategori - puné, furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me objektin

specifik té kontratés suaj)

[1 Puné O Furnizime Shérbime
[0 Ekzekutim 1 Blerje
O Plani dhe ekzekutimi O Qira financiare (lizing)

[J Realizimi, né ¢farédo
ményre, t&€ punés, pérgjegjés me
kérkesa

0 Qira
O Blerje me késte
] Nj€ kombinim 1 kétyre

Vendi apo vendndodhja kryesore e punéve
Drejtorisé pér Planifikim dhe urbanizém né Lipjan

I1.1.3) Njoftimi pérfshiné, nése aplikohet
Pérmbylljen e kontratés publike korniz€ me njé operator [
Pérmbylljen e kontratés publike korniz€ me disa operatoré [J

Kohézgjatja e marréveshjes kornizé: né muaj

I1.1.4) Pérshkrimi i shkurtér i 1éndés sé kontratés

Angazhimi i dy konsulentéve pér shérbime te veqanta né Drejtoriné pér Planifikim dhe Urbanizém pér
Shqyrtimin e kérkesave pér trajtimin e objekteve pa leje ndértimore ( procesi i i legalizimit);
Sistemimin , regjistrimin dhe arkivimin e Iéndéve nga fusha Planifikimit Hapésinor dhe urbanizmit;
dhe Shérbime tjera nga fushé veprimtaria e Drejtorisé pér Planifikim dhe urbanizém )

I1.1.5) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP)
[11173220000-0

I1.1.6) Ndarja né Pjesé
Po Jo O

I1.1.7) Vlera e parashikuar e kontratés: 6 400,00

NENI III: PROCEDURA

I11.1) LLOJI I PROCEDURES

E hapur

E kufizuar

Konkurruese me negociata

E negociuar pa publikimit t€ njoftimit pér kontraté
Cmimi 1 kuotimit

XOOOO

I11.2) KRITERET E DHENIES
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Grupi 1. lot 1 dhe llot 2 Angazhimi i konsulentéve pér shérbime te veqanta né Drejtoriné pér Planifikim
dhe Urbanizém

Cmimi mé i ulét: O Tenderi ekonomikisht mé i favorshém né drejtim té: X
Pod-kriterijum Koeficient
1 Pikét

Kualifikimet Minimale Kalon Nuk kalon Pérvojé e
punés specifike 20-35 Kualifikimi , 30-50
trajnimet e ndryshme  0-15 Pikét totale100Nota
teknike minimale Nt qé kérkohet pér té kaluar éshté 51
piké nga 80 piké té mundshme

2 ¢mimi me i liré 20%

Grupi 1. lot1 Angazhimii konsulentéve pér shérbime te veqanta né Drejtoriné pér Planifikim dhe
Urbanizém

Cmimi mé i ulét: O Tenderi ekonomikisht mé i favorshém né drejtim té: X
Pod-kriterijum Koeficient
1 Pérvojé e punés specifike
2 Kualifikimi ,
3 trajnimet e ndryshme

Grupi 2. llot 2 Angazhimii konsulentéve pér shérbime te veqanta né Drejtoriné pér Planifikim dhe
Urbanizém

Cmimi mé i ulét: O Tenderi ekonomikisht mé i favorshém né drejtim té: X
Pod-kriterijum Koeficient
1 Pérvojé e punés specifike
2 Kualifikimi ,
3 trajnimet e ndryshme

I11.3) ) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

I11.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté

BO05 Njoftim per Kontrat : 2022/613-22-2008-2-3-6/B05-0004442 i 18.03.2022
Publikimet e tjera (nése aplikohen):

i
1
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SECTION IV: DHENIA E KONTRATES
(Né rast té disa pjeséve té dhéna disa operatoréve ekonomik té suksesshém, pérsérit S IV.4 dhe IV.5
peér secilén pjesé)

Kontrata: 613-22-2008-2-3-6/C582

Nr. i pjesés: 2

Pérshkrimi i shkurtér: llot 2 Angazhimi i konsulentéve pér shérbime te veqanta né Drejtoriné pér
Planifikim dhe Urbanizém

IV.1) Data e dhénies sé kontratés 01.04.2022

IV.2) Data e planifikuar e nénshkrimit té kontratés 08.04.2022

IV.3) Numri i tenderéve té pranuar: 3

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, té cilit i éshté dhéné kontrata

Emri zyrtar: Rinor Hajrizi

Adresa Postare: Bujari99

Qyteti: Lipjan Kodi postar: 70000 Vendi: Kosové

URL (nése aplikohet):

Personi kontaktues: Email: rinorhajrizi96@gmail.com
Telefoni: 044 486 307 Faksi: 0

IV.5) Informacione mbi vlerén e kontratés
Vlera e pérgjithshme e kontratés 3 200,00 EUR
Nése éshté vjetore apo mujore (ju lutemi shénoni) numrin e viteve apo muajve

Tenderi i pérgjegjshém me ¢mimin mé t&é ulét: 3 200,00
Tenderi 1 pérgjegjshém me ¢gmimin mé t& larté: 3 200,00

IV.6) A ka gjasa qé kontrata té nénkontraktohet
O X

Po 0 Jo 0

Nése po, vlera e kontratés apo pérqindja qé ka gjasa t€ nénkontraktohet
Vlera ; apo Pérqgindja %; Nuk dihet [ [J

Njé€ pérshkrim 1 shkurtér 1 vlerés/pérqindjes qé do t€ nénkontraktohet (nése dihet):
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NENI V: INFORMACIONET PLOTESUESE

V.1) ANKESAT

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé prané Autoritetit Kontraktues né bazé té nenit
108/A te ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adresén
e specifikuar ne Nenin I te kétij Njoftimi pér dhénie te kontratés.

V.2) INFORMACIONET SHTESE

Shto informacione tjera:

Shtojce: Kopja e deklaratés se Nevojave dhe Disponueshmerise se mjeteve
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